1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a firmar Termo de Convenio com 

o Conselho Deliberativo da Comunidade Escolar da Escola Municipal Renascer, 

inscrita no CNPJ sob o n.º 11.459.122/0001-67, com sede na DT Novo Eldorado, 

S/N.º, Novo Eldorado, cidade de Tapurah/MT, Estado de Mato Grosso, no valor de até 

R$ 43.500,00(quarenta e três mil e quinhentos reais), com a finalidade de efetuar 

repasse financeiro para elaboração do projeto executivo para execução de sistema de 

cftv e alarme, serviços de execução do projeto e aquisição dos materiais e 

equipamentos de segurança eletrônica e proteção, considerando a necessidade